
1/1

Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 28 mei 2024, PZH-2024-853755804

tot vaststelling van het besluit tot aanwijzing van de provinciearchivaris van de provincie

Zuid-Holland en de toezichthouder op de uitvoering van de archiefwetgeving

(Aanwijzingsbesluit provinciearchivaris provincie Zuid-Holland 2024)

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

Gelet op artikel 27 en aangepaste artikel 29, derde lid van de Archiefwet 1995;

Gelet op artikel 124 e van de Gemeentewet; 

Besluiten vast te stellen het volgende besluit:

Aanwijzingsbesluit provinciearchivaris provincie Zuid-Holland 2024

Artikel 1 Aanwijzing 

Als provinciearchivaris van de provincie Zuid-Holland, als bedoeld in artikel 29 derde lid van

de Archiefwet 1995, en toezichthouder op de uitvoering van de archiefwetgeving, als

bedoeld in artikel 124 e van de Gemeentewet, wordt aangewezen:

 

de heer P.G.M. Diebels.

Artikel 2 Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking na afloop van de dag van uitgifte van het provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 2020.

Artikel 3 Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit provinciearchivaris provincie Zuid-

Holland 2024.

Den Haag, 28 mei 2024, 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris

drs. J. Smit, voorzitter


